quantita'  di  materiale  impiegato,  noleggio
vibratore  e  consumo  energia  elettrica  o
combustibile  (Di  calcestruzzo  cementizio
armato)
Soletta tratto intubato B-C 16,35 1,80 0,300

Sommano m³ 8,829 9,62 84,94

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  18.228,44
(diconsi  Euro  diciottomila
duecentoventotto/44)

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -